Приложение 2

к муниципальной программе

 Сланцевского муниципального района

 «Укрепление общественного здоровья», утверждено 

постановлением администрации Сланцевского муниципального района 

от 31.03.2022 № 425-п (в редакции постановления  

администрации Сланцевского 

муниципального района 

от 10.02.2023 № 197-п)    
	
	План мероприятий муниципальной программы Сланцевского муниципального района «Укрепление общественного здоровья»

 на 2020-2025 года



	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	тыс.руб.

	№ п/п
	Мероприятия
	Годы реализации
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	
	
	
	ВСЕГО
	В том числе
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Местный бюджет
	Прочие источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	9

	Комплексы процессных мероприятий
1. Комплекс процессных мероприятий «Укрепление общественного здоровья»

	1
	Формирование у населения осознанных потребностей в ведении здорового образа жизни
	ВСЕГО
	517,9
	0 
	0 
	517,9
	0
	0 
	

	
	
	2022
	70,4
	0
	0
	70,4
	0
	0
	МКУ «ФОК Сланцы»

	
	
	2023
	159,4
	0
	0
	159,4
	0
	0
	МКУ «ФОК СМР»

	
	
	2024
	140,8
	0
	0
	140,8
	0
	0
	МКУ «ФОК СМР»

	
	
	2025
	147,3
	0
	0
	147,3
	0
	0
	МКУ «ФОК СМР»


